
Circuits et horaires des bus des Demi-Pensionnaires : à compter du jeudi 3 septembre 2020

2 BUS

Circuits 2 et  2 D

Arrivée du train Provenance Chartres 07 h 59 // Nogent 07 h 53

Départ du bus La Loupe/Gare vers le Château 08 h 10

Arrivée du bus au château (parking au bord de l’Eure) 08 h 25

1 BUS

Circuit F

Départ du bus Senonches / Champ de foire 07 h 55

Arrivée du bus au château (parking au bord de l’Eure) 08 h 10

1 BUS

Circuit 8

Dreux - Gare Routière 7h20

Dreux- Bâtes (arrêt Linéad) 7h25

Vernouillet- Corvées (arrêt Linéad) 7h30

Tréon - Les Routiers  (arrêts Transbeauce) 7h40

Saint Jean de Rebervilliers - RD928 (arrêt Transbeauce) 7h47

Châteauneuf en Thymerais - Dulorens (arrêt Tranbeauce) 7h52

Ardelles- Usine 8h00

Digny - salle des fêtes  (arrêt Transbeauce) 8h02

Digny - Bellandas (arrêt Transbeauce D928) - uniquement le matin 8h04

Belhomert  place saint jean 8h11

Château des Vaux - Parking de l'Eure 8h20

Transports tous les matins

SENONCHES

Départ 7 h 55

EN CAS DE RETARDS, D'INCIDENTS :
Services Généraux Transports Bus : 02 37 53 80 83

Astreinte Kéolis : 06 27 13 27 00

LA LOUPE GARE : Départ 8 h 10

Bus N°1 : Collège et LHP / Bus N° 2 : LP

DREUX

Départ 7 h 20



Circuits et horaires des bus des Demi-Pensionnaires : à compter du jeudi 3 septembre 2020

1 BUS

Circuit 7

Départ du bus Château / La Loupe 16 h 40

Arrivée à la gare de La Loupe 16 h 55

Départ du train à destination de Chartres 17 h 58

Départ du train à destination de Nogent le Rotrou 17 h 05

1 BUS

Circuit 7 D

Départ du bus Château / La Loupe 16 h 40

Arrivée à la gare de La Loupe 16 h 55

Départ du train à destination de Chartres 17 h 58

Départ du train à destination de Nogent le Rotrou 17 h 05

1 BUS

Circuit F

Départ du bus au château (parking au bord de l’Eure) 17 h 40

Dépose à la gare de La Loupe 17 h 55

Arrivée du bus Senonches / Champ de foire 18 h 10

Départ du train à destination de Chartres 18 h 29

Départ du train à destination de Nogent le Rotrou 18 h 01

1 BUS

Circuit 8

Château des Vaux - Parking de l'Eure 17 h 40

Belhomert  place saint jean 17 h 49

Digny - salle des fêtes  (arrêt Transbeauce) 17 h 58

Ardelles-Eglise 18 h 00

Châteauneuf en Thymerais - Dulorens (arrêt Tranbeauce) 18 h 08

Saint Jean de Rebervilliers - RD928 (arrêt Transbeauce) 18 h 13

Tréon - Les Routiers  (arrêts Transbeauce) 18 h 20

Vernouillet- Corvées (arrêt Linéad) 18 h 30

Dreux- Bâtes (arrêt Linéad) 18 h 35

Dreux - Gare Routière 18 h 40

LA LOUPE GARE  : Départ 16 h 40 (BUS N°1)

LHP et Collège

Transports du Lundi soir - Départ du parking au bord de l’Eure

DREUX

Départ 17 h 40

LA LOUPE GARE + SENONCHES

Départ 17 h 40

LA LOUPE GARE : Départ 16 h 40 (BUS N°2)

LP



Circuits et horaires des bus des Demi-Pensionnaires : à compter du jeudi 3 septembre 2020

1 BUS

Circuit 7

Départ du bus Château / La Loupe 16 h 40

Arrivée à la gare de La Loupe 16 h 55

Départ du train à destination de Chartres 17 h 58

Départ du train à destination de Nogent le Rotrou 17 h 05

1 BUS

Circuit 7 D

Départ du bus Château / La Loupe 16 h 40

Arrivée à la gare de La Loupe 16 h 55

Départ du train à destination de Chartres 17 h 58

Départ du train à destination de Nogent le Rotrou 17 h 05

1 BUS

Circuit F

Départ du bus au château (parking au bord de l’Eure) 17 h 40

Dépose à la gare de La Loupe 17 h 55

Arrivée du bus Senonches / Champ de foire 18 h 10

Départ du train à destination de Chartres 18 h 29

Départ du train à destination de Nogent le Rotrou 18 h 01

1 BUS

Circuit 8

Château des Vaux - Parking de l'Eure 17 h 40

Belhomert  place saint jean 17 h 49

Digny - salle des fêtes  (arrêt Transbeauce) 17 h 58

Ardelles-Eglise 18 h 00

Châteauneuf en Thymerais - Dulorens (arrêt Tranbeauce) 18 h 08

Saint Jean de Rebervilliers - RD928 (arrêt Transbeauce) 18 h 13

Tréon - Les Routiers  (arrêts Transbeauce) 18 h 20

Vernouillet- Corvées (arrêt Linéad) 18 h 30

Dreux- Bâtes (arrêt Linéad) 18 h 35

Dreux - Gare Routière 18 h 40

DREUX

Départ 17 h 40

LA LOUPE GARE + SENONCHES

Départ 17 h 40

LA LOUPE GARE : Départ 16 h 40 (BUS N°2)

LP

Transports du mardi soir - Départ du parking au bord de l’Eure

LA LOUPE GARE  : Départ 16 h 40 (BUS N°1)

LHP et Collège



Circuits et horaires des bus des Demi-Pensionnaires : à compter du jeudi 3 septembre 2020

1 BUS

Circuit 7

Départ du bus Château / La Loupe 16 h 40

Arrivée à la gare de La Loupe 16 h 55

Départ du train à destination de Chartres 17 h 58

Départ du train à destination de Nogent le Rotrou 17 h 05

1 BUS

Circuit 7

Départ du bus Château / La Loupe 16 h 40

Arrivée à la gare de La Loupe 16 h 55

Départ du train à destination de Chartres 17 h 58

Départ du train à destination de Nogent le Rotrou 17 h 05

1 BUS

Circuit F

Départ du bus au château (parking au bord de l’Eure) 16 h 40

Arrivée du bus Senonches / Champ de foire 16 h 55

1 BUS

Circuit 8

Château des Vaux - Parking de l'Eure 16 h 40

Belhomert  place saint jean 16 h 49

Digny - salle des fêtes  (arrêt Transbeauce) 16 h 58

Ardelles-Eglise 17 h 00

Châteauneuf en Thymerais - Dulorens (arrêt Tranbeauce) 17 h 08

Saint Jean de Rebervilliers - RD928 (arrêt Transbeauce) 17 h 13

Tréon - Les Routiers  (arrêts Transbeauce) 17 h 20

Vernouillet- Corvées (arrêt Linéad) 17 h 30

Dreux- Bâtes (arrêt Linéad) 17 h 35

Dreux - Gare Routière 17 h 40

SENONCHES

Départ 16 h 40

DREUX

Départ 16 h 40

LA LOUPE GARE  : Départ 16 h 40 (BUS N°1)

LP

LA LOUPE GARE  : Départ 16 h 40 (BUS N°1)

LHP et Collège

Transports du mercredi soir - Départ du parking au bord de l’Eure



Circuits et horaires des bus des Demi-Pensionnaires : à compter du jeudi 3 septembre 2020

1 BUS

Circuit 7

Départ du bus Château / La Loupe 16 h 40

Arrivée à la gare de La Loupe 16 h 55

Départ du train à destination de Chartres 17 h 58

Départ du train à destination de Nogent le Rotrou 17 h 05

1 BUS

Circuit 7

Départ du bus Château / La Loupe 16 h 40

Arrivée à la gare de La Loupe 16 h 55

Départ du train à destination de Chartres 17 h 58

Départ du train à destination de Nogent le Rotrou 17 h 05

1 BUS

Circuit F

Départ du bus au château (parking au bord de l’Eure) 17 h 40

Dépose à la gare de La Loupe 17 h 55

Arrivée du bus Senonches / Champ de foire 18 h 10

Départ du train à destination de Chartres 18 h 29

Départ du train à destination de Nogent le Rotrou 18 h 01

1 BUS

Circuit 8

Château des Vaux - Parking de l'Eure 17 h 40

Belhomert  place saint jean 17 h 49

Digny - salle des fêtes  (arrêt Transbeauce) 17 h 58

Ardelles-Eglise 18 h 00

Châteauneuf en Thymerais - Dulorens (arrêt Tranbeauce) 18 h 08

Saint Jean de Rebervilliers - RD928 (arrêt Transbeauce) 18 h 13

Tréon - Les Routiers  (arrêts Transbeauce) 18 h 20

Vernouillet- Corvées (arrêt Linéad) 18 h 30

Dreux- Bâtes (arrêt Linéad) 18 h 35

Dreux - Gare Routière 18 h 40

LA LOUPE GARE  : Départ 16 h 40 (BUS N°1)

LHP et Collège

LA LOUPE GARE  : Départ 16 h 40 (BUS N°1)

LP

LA LOUPE GARE + SENONCHES

Départ 17 h 40

DREUX

Départ 17 h 40

Transports du jeudi soir - Départ du parking au bord de l’Eure 



Circuits et horaires des bus des Demi-Pensionnaires : à compter du jeudi 3 septembre 2020

1 BUS

Circuit 7

Départ du bus Château / La Loupe 13 h 30

Arrivée à la gare de La Loupe 13 h 45

Départ du train à destination de Chartres 13 h 58

Départ du train à destination de Nogent le Rotrou 14 h 33

1 BUS

Circuit 7 D

Départ du bus Château / La Loupe 13 h 30

Arrivée à la gare de La Loupe 13 h 45

Départ du train à destination de Chartres 13 h 58

Départ du train à destination de Nogent le Rotrou 14 h 33

1 BUS

Circuit F

Départ du bus au château (parking au bord de l’Eure) 13 h 30

Arrivée du bus Senonches / Champ de foire 13 h 45

1 BUS

Circuit 8

Château des Vaux - Parking de l'Eure 14 h 20

Belhomert  place saint jean 14 h 29

Digny - salle des fêtes  (arrêt Transbeauce) 14 h 38

Ardelles-Eglise 14 h 40

Châteauneuf en Thymerais - Dulorens (arrêt Tranbeauce) 14 h 48

Saint Jean de Rebervilliers - RD928 (arrêt Transbeauce) 14 h 53

Tréon - Les Routiers  (arrêts Transbeauce) 15 h 00

Vernouillet- Corvées (arrêt Linéad) 15 h 10

Dreux- Bâtes (arrêt Linéad) 15 h 15

Dreux - Gare Routière 15 h 20

Transports du vendredi APRÈS-MIDI - Départ du parking au bord de l’Eure

DREUX

Départ 14 h 20

LA LOUPE GARE  : Départ 13 h 30 (BUS N°2)

LP

LA LOUPE GARE + SENONCHES Départ 13 h 30

Interne pour la gare

LA LOUPE GARE  : Départ 13 h 30 (BUS N°1)

LHP et Collège


